
地點：國立臺灣大學醫學院104講堂 (台北市仁愛路一段一號)

時間：11/08(六)，07:40~08:00報到

對象：各醫療單位執業中之醫師 (含西醫師、中醫師、牙醫師)

114年度失智症
醫事專業8小時訓練課程(醫師)

114年度失智症
醫事專業8小時訓練課程(醫師)

時間

08:00-08:10

08:10-09:10

09:10-10:10

10:20-11:20

11:20-12:20

13:10-14:10

14:10-15:10

15:20-17:20

17:20-17:30

課程

長官致詞

午餐　/　休息

　　簽退、意見回饋

失智症之診斷和
鑑別診斷

失智症之認知功能
評估工具

失智症非藥物介入
與治療

失智症藥物治療

失智症相關精神行為
問題(BPSD)的處理

失智症個案討論-
北護經驗

失智症共同照護網模
式- 金山經驗

台大醫院神經部
朱永載 醫師

台大醫院臨床心理中心/神經部
 鄭婷文 心理師

台大北護分院 神經科
 江樸田 心理師

台大醫院神經部
蔡欣熹 醫師

台大醫院神經部
李承軒 醫師

台大醫院神經部鄭建興主任/理事長
台大醫院金山分院 蔡兆勳 院長

講師

報名方式：一律網路報名

報名費用：免費(提供午餐、自備水杯)

聯絡電話：(02)2498-9898 分機：7633

證明：全程參與者核發訓練證明

教育積分：申請中 (西醫師、台灣神經學學會、台灣臨床失智學會、台灣老年精神醫學會)

主辦單位：台大醫院神經部、台大金山分院失智共照中心      指導單位：衛生福利部、新北市衛生局

補助單位：衛生福利部長照基金獎助(廣告)


