114年度失智症 醫事專業8小時訓練課程(醫師)

時間:11/08(六),07:40~08:00報到

地點:國立臺灣大學醫學院104講堂(台北市仁愛路一段一號)

對象:各醫療單位執業中之醫師(含西醫師、中醫師、牙醫師)

時間	課程	講師
08:00-08:10	長官致詞	台大醫院神經部 鄭建興 主任/理事長 台大醫院金山分院 蔡兆勳 院長
08:10-09:10	失智症共同照護網模 式- 金山經驗	台大醫院神經部 朱永載 醫師
09:10-10:10	失智症之診斷和 鑑別診斷	台大醫院神經部 蔡欣熹 醫師
10:20-11:20	失智症之認知功能 評估工具	
11:20-12:20	失智症非藥物介入 與治療	台大醫院臨床心理中心/神經部 鄭婷文 心理師
午餐 / 休息		
13:10-14:10	失智症藥物治療	台大醫院神經部 李承軒 醫師
14:10-15:10	失智症相關精神行為 問題(BPSD)的處理	
15:20-17:20	失智症個案討論- 北護經驗	台大北護分院 神經科 江樸田 心理師
17:20-17:30	簽退、意見回饋	

報名方式:一律網路報名

報名費用:免費(提供午餐、自備水杯) 聯絡電話:(02)2498-9898 分機:7633

證明:全程參與者核發訓練證明

教育積分:申請中(西醫師、台灣神經學學會、台灣臨床失智學會、台灣老年精神醫學會)

主辦單位:台大醫院神經部、台大金山分院失智共照中心 指導單位:衛生福利部、新北市衛生局

補助單位:衛生福利部長照基金獎助(廣告)